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Содержание Возрастные группы 

Группа раннего 

возраста   

(1,5-3лет) 

Вторая 

младшая 

группа (3-4лет) 

Средняя 

группа  

(4-5лет) 

Группа 

старшего 

дошкольного 

возраста (5-

6лет) 

Группа 

старшего 

дошкольного 

возраста (6-7 

лет) 

Кол-во 

возрастных 

групп в каждой 

параллели 

2 3 4 3 4 

Начало 

учебного года 

1 сентября 1 сентября 1 сентября 1 сентября 1 сентября 

Окончание 

учебного года 

31 мая 31 мая 31 мая 31 мая 31 мая 

Продолжительн

ость уч. года, 

всего, в том 

числе:  

3 недель 37 недель 37 недель 37 недель 37 недель 

I полугодие 16,5 недель 16,5 недель 16,5 недель 16,5 недель 16,5 недель 

II полугодие 20,5 недель 20,5 недель 20,5 недель 20,5 недель 20,5 недель 

Продолжительн

ость учебной 

недели 

5 дней 5 дней 5 дней 5 дней 5 дней 

Время работы 

возрастных 

групп 

12 часов  

(7.00-19.00) 

12 часов  

(7.00-19.00) 

12 часов  

(7.00-19.00) 

12 часов  

(7.00-19.00) 

12 часов  

(7.00-19.00) 

Продолжительн

ость КОД 

до 10 мин. не более 15 мин. не более 20 мин. не более 25 мин. не более 30 

мин. 

Регламентирова

ние КОД (1и2 

половина дня) 

1 половина дня-до 10 

мин., 2 половина дня-

10 мин. 

1 половина дня -не 

более 30 мин. 

1 половина дня -

не более 40 мин. 

50 мин. или 75 

мин., если одно 

занятие пройдет 

после дневного сна  

90 мин в сутки 

Сроки 

проведения 

мониторинга 

01.09.2023- 

29.09.2023 

22.04.2024- 

13.05.2024 

01.09.2023-

29.09.2023 

22.04.2024-

13.05.2024 

01.09.2023-

29.09.2023 

22.04.2024-

13.05.2024 

01.09.2023- 

29.09.2023 

22.04.2024- 

13.05.2024 

01.09.2023-

29.09.2023 

22.04.2024-

13.05.2024 

Праздничные 

дни 

06.11.2023 

31.12.2023-

08.01.2024; 

23.02.2024-

25.02.2024;08.03. 

2023; 28.04-

1.05.2024;09.05-

12.05.2024;  

12.06.2024 

06.11.2023 

31.12.2023-

08.01.2024; 

23.02.2024-

25.02.2024;08.03. 

2023; 28.04-

1.05.2024;09.05-

12.05.2024;  

12.06.2024 

06.11.2023 

31.12.2023-

08.01.2024; 

23.02.2024-

25.02.2024;08.03. 

2023; 28.04-

1.05.2024;09.05-

12.05.2024;  

12.06.2024 

06.11.2023 

31.12.2023-

08.01.2024; 

23.02.2024-

25.02.2024;08.03. 

2023; 28.04-

1.05.2024;09.05-

12.05.2024;  

12.06.2024 

06.11.2023 

31.12.2023-

08.01.2024; 

23.02.2024-

25.02.2024;08.0

3. 

2023; 28.04-

1.05.2024;09.05

-12.05.2024;  

12.06.2024 
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